ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от С
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Главы городского округа
Верхотурский от 02.09.2019г. № 68 «Об организации деятельности

антитеррористической комиссии в городском округе Верхотурский,
расположенном на территории Свердловской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав антитеррористической комиссии в городском округе
Верхотурский, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Отделу по делам ГО и ЧС Администрации городского округа
Верхотурский (Татаринова В.А.) настоящее постановление довести до всех
членов комиссии.

3.Признать утратившим силу постановление Главы городского округа
Верхотурский от 21.10.2022 № 87 «О внесении изменений в постановлении от
02.09.2019 № 68 «Об организации деятельности антитеррористической
комиссии в городском округе Верхотурский, расположенном на территории
Свердловской области»

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхоту£ский I/(ЛХО г А.Г. ЛиханоЕ